
Technické specikace

Rychloupínací rameno HP pro jeden monitor

Udělejte si místo pro pohodlí
Dopřejte si více možností pohodlí a více místa na stole díky rychloupínacímu ramenu HP. Díky třem jednoduchým
variantám montáže na stůl a rychloupínacímu systému pro vybrané monitory G5 řady E  nebylo nikdy snazší
maximalizovat pohodlí během pracovního dne a prostor na stole.

Užívejte si pohodlí podle svých představ
Rozšiřte možnosti pohodlného používání. Díky
dodatečné možnosti vysunutí a dosahu spolu s
nastavením výšky, otočení, natočení a sklonu
můžete monitor přesouvat podle potřeby a
vlastních představ.

Uspořádejte si stůl podle svých představ
Optimalizujte si prostor na stole pomocí jednoho
řešení, se kterým budete mít monitor v dosahu a
uspořádaný stůl. Díky možnosti upevnění pomocí
svorky i šroubů můžete rychloupínací rameno HP
připevnit téměř k jakémukoli stolu.

Bezproblémové připevnění
S jednoduchým rychloupínacím systémem pro
vybrané monitory G5 řady E vás od pohodlné
práce nebude nic zdržovat.  Zakrytá konzola je
navíc elegantní i praktická. Pro ostatní monitory
stačí použít montážní konzolu VESA.

1

*Product image may differ from actual product

1



Produktové číslo 762U0AA

Velikosti kompatibilních displejů 21,45–31,5″

Hmotnostní kapacita monitoru 2,5–6,8 kg;

Kongurace VESA Kompatibilní s konzolou VESA 100 mm x 100 mm

Naklonění -5 až +20°

Otočný bod 90° clockwise and counterclockwise

Rozsah natočení ramena 90° clockwise and counterclockwise

Rozsah natočení pantu Přední pant: 100° po směru a proti směru hodinových ručiček; Zadní pant: 154° po směru a proti směru hodinových ručiček

Rozsah stažení/prodloužení 89,2–296,4 mm

Rozsah výšky sloupku 404 mm

Podpora tloušťky stolu 10–50 mm

Podpora velikosti otvorů průchodek 40–80 mm

Rozsah nastavení výšky 150 mm

Speciální funkce Rychloupínací mechanismus

Barva produktu Černá a stříbrná

Záruka Standardní jednoletá omezená záruka HP 

Obsah balení

Sloupek ramena
Sada průchodky
Stolní svorka
Ruční šroub M4 x L10 mm (4)
Imbusový klíč (2), v krabici a ve sloupku ramena
Sada VESA
Suchý zip
Úvodní leták
Záruční list

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 54,9 x 32,7 x 11,5 cm

Hmotnost 3,17 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 48,2 x 35 x 11,5 cm

Hmotnost balení 4,19 kg

Množství hlavní krabice 12

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 50 x 36,5 x 37,7 cm

Hmotnost hlavní krabice 0,95 kg

Množství vnitřních krabic 36

Rozměry vnitřní krabice (Š x H x V) 48,2 x 35 x 11,5 cm

Hmotnost vnitřní krabice 0,47 kg

Počet kartonů na vrstvu 6

Paleta (vrstvy) 2

Počet kartonů na paletu 12

Počet produktů na vrstvu 18

Produkty na paletě 36

Hmotnost palety 20 kg

Specikace dopadu na udržitelnost 75% podíl plastů v rámci uzavřeného systému ITE; Obsahuje plasty končící v oceánech; Vnitřní krabice s výplní z lisované buničiny obsahuje 100 % materiálů z udržitelných zdrojů a plastové výplně obsahují 80 %
recyklovaného obsahu. 

Technické specikace

Rychloupínací rameno HP pro jeden monitor

1

2,3,4



Technické specikace

Rychloupínací rameno HP pro jeden monitor
Poznámky pod čarou se zprávami

 Kompatibilní s monitory, které mají adaptér a konzolu 100 x 100 VESA. Možnost rychloupínání je k dispozici pro následující monitory G5 řady E: E22 G5, E24 G5, E24t G5, E24q G5, E27 G5, E27q G5, E24u G5, E27u G5, E27k G5 a E32k G5.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

 Společnost HP poskytuje jednoletou omezenou záruku s nepřetržitou online podporou. Podrobné informace jsou k dispozici v centru zákaznické podpory HP nebo na adrese www.hp.com/go/orderdocuments. Vyžaduje internetové připojení,
které není součástí dodávky.
 Podíl plastů v rámci uzavřeného systému ITE vychází z denice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018.
 Všechny plastové díly obsahují plasty končící v oceánech. Podíl plastů končících v oceánech obsažených v jednotlivých komponentech se liší v závislosti na produktu.
 Výplně z lisované buničiny obsahují 100 % recyklovaných dřevěných vláken a organického materiálu. Plastové výplně obsahují 80 % recyklovaného expandovaného polyetylenu.

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Září 2023
DOC-M

1

1

2

3

4


